

Stelvingen



Medlemsblad nr 4 2021



Höstmötet i Lundsbrunn

Höstmötet genomfördes på Lundsbrunns Resort & Spa den 12 oktober där 90 medlemmar deltog för att träffas och prata av sig då vi var ett och ett halvt år försenat.

Som sig bör började vi med Kaffe med fralla med tillhörande mingel i solskenet som lyste över Lundsbrunn.

Första punkten på dagen var parentation för två årsmöten 2020 och 2021 Sören tände ett ljus och församlingen höll en tyst minut.

Sedan tog Clas Gustafsson vid och visade bilder och berättar från sina resor i Thailand, Vietnam och Myanmar/Burma.

Lunch med tillhörande kaffe och kaka.

Efter lunchen underhöll Andreas Ljung, född i Berg församling Lerdala och flyttade som treåring till Vin öl med k mellan. Andreas sjöng egna sånger och några som hans far Mats skrivit. Många historier hanns med mellan sångerna.

Som avslutning hölls dragning av lotterier innan dags för hemresa.

Sören



1. Sören hälsar välkommen
2. Clas Gustafsson
3. Glada åhörare
4. Andreas Ljung
5. Anita och Olle Blom, Ingalill Forsell, Agneta och Hans Mellgren, Marie-Louise och Lennart Ström
6. Lennart Skoog, Håkan Fröjd
7. Clas Gustafsson, Rustan Andersson, Håkan Ludvigsson





1. Lars Ljungqvist, Åke Hörder, Ingemar Sjöström.

2. Yngve Dahlbom, Inga-Lill Johansson, Birgitta och Tommy Skoog.

3. Lena Gustavsson, Annette Pettersson, Anita Holgersson, Göran Johansson

4. Carina Svensson, Gull-Britt Ekblad, Inga Eberstein, Ingegerd Bergman.

5. Ing-Britt Rydell, Eva Blomberg, Marie Lindström, Ulla Åkerfeldt, Gudrun och Carl-Johan Svarén.

6. Gun Claesson, Anders Lundgren, Kent Ceder, Ulla Sandin.

7. Lennart Carlsson, Uno Andersson, Tore Utter, Jan-Erik Andreasson.

8. Kennet Lundkvist, Leif Sjöberg, Stefan Svensson, vår busschaufför Jonny Persson.



Foto: Cai

1.

1. Christer Green, S-Å Bylin, Marianne Holmertz-Karlsson
Roland Johansson, Eva och Cai Mellstedt

2. Paus i det vackra höstvädret

2.

Årsmöte 2022

Årsmötet 2022 kommer att hållas den 17 mars i Borås.
Närmare information om tider och program kommer senare.

Månadsträffar

Borås

Julbord

Den 2 december kl 16.00 serveras traditionellt julbord för Borås.
Svenljunga, Kinna/Varberg och Ulricehamn är också välkomna.

Plats: Haléns personalmatsal, Risängsgatan, Borås.
Pris 170 kr. 295 kr för icke medlemmar.
Snaps och starköl kommer att säljas av Kjell E & Co.

Obs! Anmälan senast 25 november till Hannu Merstrand, hannu@merstrand.se eller telefon 073-640 62 02.
Anmälan är bindande.

Avgiften kan i förväg sättas in på vårt bankgiro 846-5098 eller Swish 123 212 71 99

Välkomna!

Träff i Viskafors

Den 18 januari kl 12.30 träffas vi i Storsjögården, Viskafors.

Tipspromenad. Soppa. Kaffe med våfflor.

Kostnad 60 kr.

Anmälan till Marie Lindström, marie@frista.se, eller
telefon 070-639 69 29 **senast** 14 januari.

Välkomna!



Teaterbesök Borås Stadsteater

MONKEY, 28 december kl 18.00. Stora scenen.

En actionfylld roadtrip i jakt på Buddhas heliga skrifter

Följ med på ett häpnadsväckande actionäventyr om att växa genom prövningar, under en hundratusentals mil skrattkittlande roadtrip mot Buddha i Västra himlen, full av överraskande nya vänner och övernaturliga faror längs vägen.



I Pelle Öhlunds regi blir det ett humoristiskt, storslaget och vackert familjeäventyr. Ett teaterkalas fyllt av knasiga demoner, slingrande drakar och färgstarka karaktärer som flyger och fightas.

Se vidare Borås Stadsteaters hemsida.

Föreställningen rekommenderas från 7 år.

Biljettpris vuxna 150 kr. Barn under 25 år 100 kr. 30 biljetter bokade.

Anmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99. **senast 5 december.**

KALSONGREVYN ” Äntligen” lördag 8 januari kl.15 på Sagateatern

Ordinarie pris 395 kr Vårt pris 320 kr.

Ett fåtal biljetter kvar.

Anmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99.



KNITTING PEACE, 2 februari kl 19.00. Stora scenen

En hyllning till handarbetet och textilstaden Borås!

I samarbete med Cirkus Cirkör presenterar Borås Stadsteater Knitting peace - en nervkittlande och poetisk nycirkusupplevelse med hisnande artisteri, loopad livemusik och suggestiv scenografi med stickning, strävan och fred i centrum.



Föreställningen skapas av regissören Tilde Björfors tillsammans med cirkusartister med en nära fysisk relation till rep, knutar och stickning eller ett filosofiskt förhållande till trassel och trådar. Tilde Björfors är grundare till Cirkus Cirkör och har varit konstnärlig ledare för majoriteten av deras produktioner. Hon har även varit en viktig drivkraft för nycirkusens etablering i Sverige och tilldelades 2005 en professur från Dans- och Cirkushögskolan i Stockholm.

Musiken i föreställningen är specialskriven av Samuel "Looptok" Långbacka som har gått loss bland garnnystan och stickljud, loopat trådar och strängar för att skapa en unik stickad ljudbild.

Se vidare Borås Stadsteaters hemsida.

Föreställningen rekommenderas från 10 år.

Biljettpris vuxna 150 kr. Barn under 25 år 100 kr. 30 biljetter bokade.

Anmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99. **senast 5 december.**



Jan Hjalmarssons 40-årsjubileum på Sagateatern. Intresseanmälan!

40 biljetter preliminärbokade till Jan Hjalmarssons 40 årsjubileum på Sagateatern lördag 2 april kl. 15.00. Ordinarie pris 400 kr vårt pris 375 kr.

Intresseanmälan till Gun-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99.
senast 30 november.

Välkomna!

Skövde

Vi träffas 1:a måndagen varje månad på Soldathemmet kl 10.00.



Jullunch

Jullunch serveras den 6 december kl 12.00 på Mattias Golfrestaurang, Simsjövagen 11 i Skövde.

Pris för medlemmar 100 kr och icke medlemmar 325 kr.

Anmälan (bindande) till Håkan Ludvigsson, 0500-43 41 50 eller 073-500 98 56
senast den **2 december.**

OBS! Vid behov av transport anmäl detta till Håkan.

Välkomna!



Vara-Herrljunga

Vi träffas den tredje onsdagen varje månad efter nyår, om intresse finns, kl 10.00 på Park Bio i Vara.

Pelle



Mariestad-Töreboda

Julbord

Den 8 december kl. 17.00 inbjuds alla våra medlemmar till ett mindre julbord på Irenés bar i Töreboda.

Kostnad per medlem 100 kr.

Tag gärna med någon vinst till vårt lotteri.

Anmälan senast den 28 november till Tomas 0506-404 09 eller till Leif 070-344 42 77.



Välkomna!

Falköping-Tidaholm

Ostbuffé

I år hoppar vi över julbord och istället bjuder in till ostbuffé hos Osterian Falbygden's Ost.

Vi samlas klockan 10.00 den 30 november 2021 i Osterian för att först lyssna till ett litet föredrag om företaget och ost i allmänhet. Lokalerna är reserverade enbart för oss.

Ostbuffen dukas upp för oss och det erbjuds ost med tillbehör, dryck, kaffe och kaka till det facila priset av 100 kr. Televeteranerna står för överskjutande del. Medföljande familjemedlemmar betalar 200 kr.

Föranmälan **senast den 26 november** via telefon eller email, Jan 070-636-94-02 jan@jakaab.se, eller Nisse 070-365 52 88.



Välkomna!

Ulricehamn

Jag meddelar via mail om nästa träff.

Ann-Marie



Svenljunga

Normalt träffas vi första tisdagen varje månad kl 10.00. Oklart hur det blir efter nyår. Lennart Skoog meddelar om det blir några träffar eller kontakta Lennart, 070-611 39 06, för besked.

Välkomna!

Skara-Lidköping

Inbjudan till julträff i Skara

Närmare detaljer kommer i inbjudan som skickas via mail och sms.

Sören

Aktivitetsberättelser

Borås

Ett fyrtiotal Telianer såg föreställningen The Beatles på Åhaga den 22 september. De fick uppleva en fartfylld och nostalgisk resa i Beatles storhetstid. Anekdoter, fakta, rykten och musiken.

Falköping

Ett tjugotal medlemmar gjorde ett studiebesök på Falköpings Mejeri den 23 september. Mejeriets ekonomichef redovisade mejeriets vksamhet och produkter. Vi besökte inlastningshallen och den nybyggda stekosttillverkningen (Halloumi).

Jan

Julhälsning och en kort sammanfattning av 2021

Då har det blivit dags att summera 2021. I början av året när vaccinet kom tändes hoppet om att året kunde bli lite mer åt det normala hållet. Höstmötet kunde genomföras i Lundsbrunn under oktober månad. Nu väntar vi på att julborden ska dukas fram.

Årsmötet den 23 mars hölls som ett telefonmöte med 16 st medlemmar. Styrelsens ordförande är Sören Larsson, v ordförande Marie Lindström, kassör Ulla Åkerfeldt, sekreterare Jan Aronsson, vice sekreterare Hannu Merstrand, ledamot Birgitta Thorelund, och ansvarig utgivare av Telingen Cai Mellstedt. I övriga val inga förändringar.

Ett stort tack till alla medlemmar för de insatser som har utförts det gångna året. Vi har firat en 104 åring och sex som fyllde 90 år under året.

Under våren 2021 kom de sista pengarna från Telia till klubben.

Önskar alla televeteraner en **God Jul och Gott Nytt År** så ses vi 2022.



Sören Larsson

Nya medlemmar

Klas-Göran Johansson, Svenljunga
Anna-Karin Holmin, Borås
Tomas Gullstrand, Skara
Göran Broman, Lidköping

Medlemmar som lämnat oss

Ulla Bjursten, Borås

Meddelande om bortgångna medlemmar görs till Marie Lindström, marie@frista.se eller telefon 070-639 69 29.

"Televerket i nya spår in i framtiden"
O-Ringen Borås 1986



Från skriften "Det hände 1971"



Gd Bjurel och LME:s tekn dir
Jacobaeus utväxlar det första
samtalet med bildtelefon



Mobiltelefonen med vars hjälp
man kan ringa från och till bilen

"Tele



Uniformer för befäl och manskap vid optiska telegrafer. 1837 och 1838

*Tack och
god jul*

TELEFON

julafton och nyårsafton

I många företag är arbetet särskilt pressande, när det närmar sig jul. Så är det också på telefonstationerna. Televerket vill liksom andra företag därför gärna så långt det går ge personalen ledigt under helgen och vädjar till allmänheten

**ring så litet som möjligt
på julafton och nyårsafton**
- helst bara strängt nödvändiga samtal.
Gäller naturligtvis ej, om Ni själv kan koppla samtalet.

**Det är också dyrare
att telefonera på julafton**

Mellan kl 18 julafton och kl. 9 juldagen är det dubbel dagtaxa för inländska rikssamtal, expedierade av telefonist. För telefonsamtal till Danmark, Finland och Norge gäller dubbel dagtaxa från kl. 17 på julafton och nyårsafton till kl. 7 följande morgon.



Annons 1956

Ljudradiolicens G

Enligt Kungl. Maj:ts kungörelse den 23 maj 1958 (231) krävs licens för rätten att inneha ljudradiomottagare. Ljudradiolicens utgör tillstånd att under förbehåll av enskild rätt, på villkor som föreskrivas av Telestyrelsen, inneha ljudradiomottagare.

Licensens giltighetstid	Festpris	Licensnummer	Apparationskategorin (samtalströmkälla)
1.10.61-30.9.62	71 72	B 850670	

SKATT
TELEFON
KAMMAREN

För Licenskontrollens noteringar

30 kr/år!

Värningskampanjen fortsätter!

För varje värvad medlem erhålles en Trisslott. Värningen pågår året ut samt 2022.



Tips om aktiviteter

Kontakta gärna någon av oss i styrelsen eller respektive kontaktombud om du har förslag till aktiviteter, föreläsare eller liknande.

Gamla fotografier

Vi tar gärna emot gamla fotografier och händelser från Televerks-/Teliatiden.

Skickas med fördel till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com eller postas till under adress Lars väg 18, 515 35 Viskafors. Fotografierna återlämnas naturligtvis.

Planerad utgivning av Telningen för 2022

Telningen planeras givas ut veckorna 5, 15, 35 och 44, 2022. Till nästa nummer av Telningen vill vi ha material senast 8 januari.

Ändring av postadresser, mailadresser och telefonnummer

Snälla, snälla, meddela dessa ändringar till Marie Lindström, marie@frista.se, eller telefon 070-639 69 29

Våra lotterier är en viktig del för att finansiera våra olika aktiviteter.

Vi är mycket tacksamma för och tar gärna emot vinster som kan användas i dessa lotterier.

Kan lämnas till respektive kontaktombud.

Produktionsträff, växelgruppen, i Bösshamn utanför Lidköping, mitten på 80-talet. Inskickat av Håkan Ludvigsson



1. Grupp till v: Lars-Åke Larsson, Per-Olof Karlsson, Bo Verner, Sune Ljunggren
Främre grupp: Ronny Hermansson, Göran Larsson, Nisse Lund, Stefan Apelgren
Bakre grupp: Erna Lord, Ove Andersson, Shirley Gustavsson, Rolf Bolinder, Sven-Olof Eliasson, Maj-Britt Aggesson, Ines Karlsson
2. Lasse Nilsson, Bo Verner, Ginus Karlsson, Ronny Hermansson
3. Göran Persson, Gert Johansson, Rolf Bolinder, Mona Andersson, Göran Larsson
4. Shirley Gustavsson, Erna Lord
5. Leif Swahn, Ove Andersson, Lars-Åke Larsson, Nisse Lund
6. Lasse Nilsson, Bengt Svensson, Lissie Rodén



Annorlunda telearbete på Astra Zeneca, februari 2015

Vi var i flera omgångar på Astra Zeneca i Mölndal och byggde inomhus-täckning för mobilnät. Vi tillhörde då Eltel Networks Radio.

Det var olika folk som hjälpte till. På fotot är den långa till vänster om mig Mats Lindestaf, Halmstad och till höger Ronnie Olsson, Malmö.

Avdelningarna var väldigt noga med hygien och vi fick byta kläder varje gång vi lämnade en avdelning, typ lunch. Bara egna underkläder fick vi ha kvar.

Detsamma gällde verktyg, kabeltrummor, antenner, kontakter och allt annat som skulle användas. Vi fick lämna dom i en sluss för att renas eller gasas över natten.

Det var många olika avdelningar för mediciner, djurförsök m m. Åker man i Mölndal och ser Astra Zeneca och hur stort det är. Källargångarna är långa och många. Vi använde sparkcykel med flak.

Pelle Holmström Vara

TELEVETERANERNA



f.d. Borås Teleområde